
ZARZĄDZENIE NR 0050.1617.2018.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 października 2018 r. 
  

w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Okrężnej w Jeleniej Górze  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm) oraz na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wnioski do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie 
ulicy Okrężnej w  Jeleniej Górze (uchwała nr 313.XLII.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z 
dnia 27 czerwca 2017 r.) rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej 
Góry w sprawie rozpatrzenia wniosków. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury Urbanistyki  
i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

(-) 
Jerzy Łużniak 

Zastępca Prezydenta Miasta 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1617.2018.VII 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 30 października 2018 r. 
 
 

Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozstrzygnięcia wniosków 
Rozstrzygnięcie dotyczy wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Okrężnej w Jeleniej Górze 

(uchwała nr 313.XLII.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 czerwca 2017 r.) 
 

Lp. Data wpływu 
wniosku 

Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej 
i adres 

Treść wniosku 
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy wniosek 

Rozstrzygnięcie Prezydenta, w 
sprawie rozpatrzenia wniosku Uwagi wniosek 

uwzględniony 
wniosek 

nieuwzględniony 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  02-08-2017 ………….* 

Zwracam się z prośbą o zmianę w wypisie  dla mojej działki nr 328 (AM-3, obręb 0041) przy ul. Małej 7. Zmiana o odstępstwo dotyczy zapisu w 
wypisie: Rozdział III par. 16 ust. 5 pkt. 1 – „maksymalna powierzchnia 
zabudowy wyniesie 38 m2.” Prośba dotyczy wartości wskazanej w powyższym  ustępie uchwały na odstępstwo w postaci zwiększenia tej 
wartości par. 16 ust. 5 pkt. 1 z 38 m2 na 65 m2. Swoją prośbę o 
odstępstwo/ zmianę w MPZP wnoszę w związku z planowaną inwestycją polegającą na dobudowaniu do istniejącej konstrukcji budynku obiektu 
gospodarczego z przeznaczeniem pod usługi komercyjne w późniejszym 
czasie z przeznaczeniem na garaż. W chwili obecnej prowadzę działalność gospodarczą w Jeleniej Górze na ul. Staromiejskiej 7 b w 
lokalu o powierzchni 66.07 m2, wobec którego toczy się sprawa 
roszczeniowa o zwrot nieruchomości. Drugim powodem który decyduje o takim rozwiązaniu jest stan zdrowia mojej 87 letniej matki nad którą 
muszę sprawować ciągłą opiekę. Sytuacja w której się znajduję 
determinuje mnie do podjęcia działań w celu zapewnienia godnego funkcjonowania w społeczeństwie. Proszę o obiektywną analizę tematu 
oraz pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.    

dz. nr 328, AM-3, 
obręb 0041 x   

 * Ochrona danych osobowych  Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

(-) 
Jerzy Łużniak 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 


